

DEZYNFEKCJA OZONEM

- szybka
- skuteczniejsza od preparatów chemicznych
- nie pozostawia toksycznych pozostałości



30%
RABATU
dla placówek
ochrony zdrowia

FELICITAS



OFERTA DLA PLACÓWEK OCHRONY ZDROWIA

Ozon jest gazem o silnych właściwościach utleniających, jest naturalnym czynnikiem dezynfekującym o bardzo dużej efektywności niszczącym bakterie, wirusy i grzyby. Jest skuteczniejszy i szybszy w dezynfekcji od preparatów chemicznych, np. jego działanie bakteriobójcze jest 50 razy skuteczniejsze i 3000 razy szybsze niż chloru. Wirusy są bardziej wrażliwe niż bakterie, a wśród wirusów najbardziej wrażliwe są te, które mają osłonkę lipidową na zewnątrz. Do nich należy SARS-CoV-2.

Właściwości ozonu sprawiają, że znakomicie nadaje się do odkażania przychodni, gabinetów stomatologicznych i lekarskich, aptek.

Czas i cena ozonowania jest uzależniona od kubatury lokalu. Stawki wahają się od 100 do 250 zł/h pracy. Dla placówek ochrony zdrowia oferujemy 30% rabatu. Przy stałej współpracy, również upusty. Przykładowa cena ozonowania gabinetu do 100 m³ – 120 zł plus koszt dojazdu.

Pracujemy głównie na terenie Wrocławia i woj. dolnośląskiego. Na życzenie Klienta wystawiamy dokument poświadczający o przeprowadzonej dezynfekcji, który niewątpliwie ma wpływ na poczucie bezpieczeństwa i komfortu Pacjentów.

Uwaga! Ozon jest toksyczny dla ludzi, choć szybko ulega biodegradacji do czystego tlenu. Dlatego ozonowanie przeprowadza przeszkolona osoba przy użyciu profesjonalnego generatora, posiadającego niezbędne atesty, (m. in. deklarację CE) wyłącznie w lokalach, w których nie przebywają aktualnie ludzie, zwierzęta i nie ma roślin.



Wystawiamy dokument potwierdzający przeprowadzoną dezynfekcję, który właściciel placówki może umieścić w widocznym miejscu, tak aby Pacjenci uzyskali poczucie bezpieczeństwa i komfortu podczas wizyty.

Firma Felicitas posiada certyfikat: „Dezynfekcja w zakładach opieki zdrowotnej, budynkach użyteczności publicznej i mieszkaniach z zagrożeniem od koronawirus sars-CoV-2”